10.03.2020 г. №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ШЕБЕРТИНСОКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2019 ГОД.


Руководствуясь постановлением  администрации Шебертинского муниципального образования – администрации сельского поселения от 13 мая 2014 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Шебертинского муниципального  образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования – администрация сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Шебертинского муниципального образования за 2019 год (приложение).

    2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шебертинского сельского поселения».

Глава Шебертинского

муниципального образования                                                                    
В.А.Никулина

Приложение к постановлению администрации Шебертинского
муниципального образования 
от 10.03.2020 г. №27

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Шебертинском муниципальном образовании на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2020 года

	 N 

п/п
	   Наименование   

     целевого     

    показателя    
	Ед. 

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение  
	 Отклонение 

фактического

значения от

 планового  
	Обоснование

  причин   

отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	Подпрограмма 1 «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Шебертинском муниципальном образовании 

на 2019 г. и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Повышение безопасности населения и защищенности сельской инфраструктуры от угроз природного и техногенного характера
	Руб.
	44 131,00
	44 131,00
	0,00
	0,00
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Развитие культуры и спорта в Шебертинском муниципальном 

образовании на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2020 года

	 N 

п/п
	   Наименование   

     целевого     

    показателя    
	Ед. 

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение  
	 Отклонение 

фактического

значения от

 планового  
	Обоснование

  причин   

отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры» (СДК, СК библиотека)

	1  
	Расход на выплату заработной платы персоналу; закупка товаров, работ, услуг
	Руб.
	3 496 555,13
	3 217 223,74
	-92,00
	8,00
	

	Подпрограмма 2 «Проведение массовых праздников на территории Шебертинского муниципального образования»

	1
	Приобретение подарков
	Руб.
	26415,00
	26415,00
	0,00
	0,0
	

	Подпрограмма 3 «Профилактика наркомании в Шебертинском муниципальном образовании»

	1
	Приобретение подарков, дипломов. Приобретение гербицидов.
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	


	Подпрограмма 4 «Развитие физической культуры и спорта в Шебертинском муниципальном образовании»

	1  
	Приобретение спортивного инвентаря, тепловых пушек для обогрева спортивного зала.
	Руб.
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Шебертинском муниципальном образовании на 2019 год»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2020 года

	 N 

п/п
	   Наименование   

     целевого     

    показателя    
	Ед. 

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение  
	 Отклонение 

фактического

значения от

 планового  
	Обоснование

  причин   

отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	Подпрограмма 1 «Обеспечение населения Шебертинского муниципального образования качественной питьевой водой на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Снижение возможности заражения инфекционными заболеваниями; Обеспечение населения качественной питьевой водой.
	Руб
	2552665,58
	2377287,90
	-175377,67
	6,9
	

	Подпрограмма 2 «Организация и содержание мест захоронения на территории Шебертинского муниципального образования на 2019 год  и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Выполнение санитарных и экологических требований по содержанию мест захоронения
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	

	Подпрограмма 3 «Уличное освещение Шебертинского муниципального образования на 2019 год  и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Приобретение электрооборудования длчя уличного освещения
	Руб
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Подпрограмма 4 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Шебертинском муниципальном образовании на 2019 год  и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Оплата электрической энергии за личное освещение; Приобретение и установка  электрооборудования
	Руб 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	

	Подпрограмма 5 «Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Шебертинском муниципальном образовании на 2019 год  и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Утилизация ртутьсодержащих ламп
	Руб
	1393,20
	1393,20
	0,00
	0,00
	

	Подпрограмма 6 «Благоустройство Шебертинского муниципального образования на 2019 год  и плановый период 2020-2021 г.г.»

	1
	Приобретение детской игровой площадки
	Руб
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Развитие дорожного хозяйства в Шебертинском муниципальном 
образовании на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.»
                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2020 года

	 N 

п/п
	   Наименование   

     целевого     

    показателя    
	Ед. 

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

 значение  
	 Отклонение 

фактического

значения от

 планового  
	Обоснование

  причин   

отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	Подпрограмма 1 «Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Шебертинского муниципальном образования»

	1  
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Руб.
	2 715 719,91
	2 336 804,47
	-378 915,44
	14
	Резерв на зимнее содержание дорог

	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения в Шебертинском муниципальном образовании»

	1
	Повышение безопасности дорожного движения; Обеспечение сохранности улично-дорожной сети
	руб
	6000,00
	6000,00
	0
	0
	


